Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

Новотихоновское сельское поселение

наименование муниципального образования  (МО)

Новотихоновская сельская Дума

наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

« 22 » октября 2014 г.
№ 17/1

«О внесении изменений в Решение Новотихоновской сельской Думы от 26.12.2013 г. №18/1 «Об утверждении Генерального плана Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 г. N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости»,  Новотихоновская сельская Дума

РЕШИЛА:

Внести следующие изменения в Решение Новотихоновской сельской Думы от 26.12.2013 г. №18/1 «Об утверждении Генерального плана Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить границы населенного пункта Новый Тихонов согласно Генерального плана  Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области».

2. Нумерацию пункта 2 изменить на 3.

3. Нумерацию пункта 3 изменить на 4.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте Новотихоновского сельского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского

сельского поселения

                  В.В.  Меренцова